עתירה לקיום דיון נוסף בפסק דינו של בית המשפט בבג"ץ 1046/09 סניה מני נ' המוסד לביטוח לאומי (טרם פורסם, 15.8.2010), שניתן מפי המשנה לנשיאה א' דיבלין ובהסכמת השופטים א' רובינשטיין ו-נ' הנדל (להלן: פסק הדין).

2. בפסק הדין נדחתה עתירה שהוגשה נגד פסק דינו של בית הדין הארצי לעבודה, בו נקבע כי אין להחיל על עותר מס' 2 את הוראות חוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה - 1995 (להלן: חוק הביטוח הלאומי) וחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד - 1994 (להלן: חוק ביטוח בריאות), המתייחסות ל"עקרת בית". בהתאם להסדר החוקי הקיים היום, "עקרת בית" - המוגדרת בסעיף 238 לחוק הביטוח הלאומי כ"אשה נשואה, למעט עגונה, שבן זוגה מבוטח לפי פרק זה, שאינה עובדת ואינה עובדת עצמאית" - פטורה מתשלום דמי ביטוח לאומי וביטוח בריאות וכן מוחלים בעניינה מספר הסדרים ייחודיים נוספים.

נראה אף, ובכך מצטרפת אף אני לדברי חבריי בפסק דינם, כי המציאות המודרנית בה אנו חיים מחייבת חשיבה מחודשת בכל הנוגע להסדרים אלה וראוי כי המחוקק ייתן דעתו לדבר - ויפה שעה אחת קודם. עם זאת, בכך

אין די כדי לבסס עילה לעריכת קיום דיון נוסף בפסק הדין, בהתאם לסעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד - 1984. כידוע, עילה לעריכתו של דיון נוסף בפסק דינו של בית המשפט העליון הינה קביעתה של הלכה חדשה בפסק הדין. העותרים לא צלחו בהרמת נטל זה, ובכך אין תמה שכן קביעות פסק הדין נשענו בעיקרן על לשונו המפורשת של ההסדר החוקי הנוהג ועל ההלכה המושרשת לפיה בית המשפט הגבוה לצדק ימעט להתערב בפסיקתו של בית הדין לעבודה.